
TIEDOTE LEHMUKSEN ASIAKKAILLE 1.12.2025 

LIIKUNTAKESKUS LEHMUS JA SYKE YHDISTÄVÄT 

VOIMANSA 

Pitkäaikaiset, paikalliset liikunta-alan toimijat Liikuntakeskus 
Lehmus ja SYKE yhdistävät voimansa 1.1.2026 alkaen. SYKE 
ottaa Lehmuksen kuntosali- ja ryhmätarjonnan haltuunsa ja 
jatkaa toimintaa asiakkaille tuttuun tapaan Lehmuksen nykyisissä toimitiloissa, 
tuttujen tekijöiden toteuttamana, Lehmuksen jatkaessa edelleen OMT-
fysioterapiapalveluiden tuottajana. Yhteistyö tarjoaa Lehmuksen asiakkaille kaupungin 
laajimman kuntosali- ja ryhmätuntien valikoiman Sykkeen salien ja ryhmäliikunnan 
tullessa osaksi valikoimaa. Lehmuksen nykyisissä tiloissa toiminta jatkuu ”SYKE 
Lehmus” nimen alla. 

Loppuvuoden 2025 aikana Lehmuksen asiakkailla on mahdollisuus päivittää 
asiakkuutensa Sykkeen asiakkuuksiin. Heti asiakkuuden päivittämisen jälkeen 
asiakkaat saavat käyttöönsä myös Sykkeen muut kuntosalit ja ryhmätunnit. 
Lehmukselle ladatut kortit, joissa on käyttöaikaa vuoden 2026 puolella, pääsee myös 
käyttämään loppuun Sykkeellä, kun kulkuoikeus on päivitetty.  

Lehmuksen kuntokeskustoiminta ja ryhmätunnit jatkuvat asiakkaille tuttuina. 
Asiakkaille näkyvät muutokset koskevat asiakkuuksien päivittymistä Sykkeen 
asiakkuuksiin, asiakaspalvelupisteen aukioloaikoja ja kulkemista ”kulkutägien” sijaan 
puhelinsovelluksella. Näissä asioissa opastamme asiakkaita. 

Lehmuksen Jyrki ja Ari jatkavat OMT-fysioterapiaa nykyisissä vastaanottotiloissa. 
Fysioterapia-asiakkaat tavoittavat heidät samasta puhelinnumerosta ja sähköpostista 
kuten ennenkin. 

Asiakkuuden voi päivittää omatoimisesti Sykkeen verkkokaupassa tai päivityksen voi 
tehdä välittömästi myös Lehmuksen tai SYKE Training Centerin asiakaspalvelussa. 
Lisätietoja ja ohjeet asiakkuuden päivittämiseen saat oheisesta tiedotteesta ja 
henkilökunnalta. Jatketaan siis treenejä hyvällä sykkeellä Lehmuksessa ja entistä 
laajemmalla valikoimalla! 

TÄRKEÄÄ 

Missä ja milloin päivitän asiakkuuteni? 

Voit tehdä päivityksen itse Sykkeen verkkokaupassa tai asioida Lehmuksen tai SYKE 
Training Centerin asiakaspalvelupisteellä. Jos asioit Sykkeellä, kerrothan tulevasi 
Lehmukselta! Sykkeen asiakaspalvelun ajantasaiset aukioloajat: syketc.fi 

Suosittelemme tekemään päivityksen mahdollisimman pian, jotta kuntoilusi voi jatkua 
keskeytyksettä. Tammikuun 2026 ryhmäliikuntatunteja pääset varaamaan vain 
päivittämällä asiakkuutesi. Et maksa loppuvuodesta 2025 mitään ekstraa, mutta saat 
heti päivityksen jälkeen käyttöösi myös Sykkeen muut kuntosalit ja halutessasi 
ryhmäliikunnan. 


